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Lisbeth Larsen
Jotun Global Renk Uzmanı

Farkında olmasak da, aslında hepimiz birer sanat-
çıyız. Kendimizi giydiğimiz kıyafetler, kullandığımız 
eşyalar, seçtiğimiz renkler aracılığıyla etrafımızdaki 
dünyayla nasıl ilişkileniyorsak öyle ifade ediyoruz. 
Aslında hepimiz fikirlerle doluyuz, bazen sadece 
onları ifade etme cesaretini bulmamız gerekiyor.

Bilinçli veya bilinçsiz olarak, hissettiklerimizi  
dışavurmak ve hatta bazen ruh halimizi değiştirmek 
için renkleri kullanıyoruz; çünkü farklı renklere  
duygusal ve içgüdüsel olarak tepki veriyoruz. 
Kırmızılar bize enerji verirken, maviler bizi  
sakinleştiriyor. Sarılar ruh halimizi yükseltip  
yaratıcılığımıza ilham veriyor; yeşiller zihnimizi 
temizleyip bizi dinlendiriyor. 

Farklı renklerin zihnimiz ve ruh halimiz üzerindeki 
etkileri antik çağlardan beri araştırılıyor – tıpkı renk 
teorisinin bilimsel ilkeleri gibi. Yüzyıllardır, renk 
çemberi bize benzer renklerin birbirini nasıl  
güçlendirebileceğini ve zıt renklerin dokunaklı, 
tamamlayıcı kontrastlar yaratabileceğini gösteriyor. 

2024 yılı için, renk sanatına ve bilimine olan  
tutkumuzla, 23 renkten oluşan bir koleksiyon  
hazırladık. Doğanın kendi paletinin güzelliğini  
ve inceliğini yansıtan bu koleksiyonu hem ilham  
vermek hem de renk biliminin pratik bilgilerini 
anlatmak için tasarladık. 

İlham kaynağınız doğa, tuvaliniz ise eviniz.  
Bu sayfalarda yaratıcılığınızı yansıtmak ve kendinizi 
ifade etmek için gereken tüm araçları bulacaksınız.

Eviniz,  
bir tuval gibidir.

DUVAR: JOTUN 1622 AKIS

DUVAR: JOTUN 7386 PISTACHIO

ÖN SAYFA
DUVAR (ÜST): JOTUN 12075 SOOTHING BEIGE  DUVAR: JOTUN 12290 ANTWERP BEIGE  

DUVAR (ARKA): JOTUN 8583 EARTHY YELLOW  ÇITALAR: JOTUN 1376 MIST



Doğanın huzur veren etkisi. En büyük sanatçılardan  
biri olan doğa, yeşilin binlerce tonunu kullanarak  
çeşitli ve olağanüstü manzaralar yaratır. Doğanın renk 
paletindeki yeşillerden ilham alarak siz de evinizde 
huzurlu bir yaşam alanı yaratabilirsiniz. Taze ve canlı 
bir renk olan Pistachio, Mindful Green ve Subtle Green 
gibi daha soluk tonlara eşlik edebilir ve bu renkler 
birleştirilerek iç mekan detaylarını vurgulamak için 
kullanılabilir.

Doğadan ilham alan yeşiller. Doğa ile yeşil renk  
ailesi arasındaki güçlü bağ, bu tonların genellikle 
sakinleştirici atmosferler yaratmasının nedenini  
açıklıyor. Kökleri doğanın derinliklerine uzanan bir 
tamamlayıcı renk paleti ile iç mekanlara ormanın  
huzurunu ve dinginliğini taşıyabilirsiniz.

Fenomastic Zen
– daima güzel ve temiz duvarlar.

DUVAR: JOTUN 7686 MINDFUL GREEN

DUVAR: JOTUN 7386 PISTACHIO
KAPI PERVAZI: JOTUN 7686 MINDFUL GREEN
DUVAR (ARKA): JOTUN 7685 SUBTLE GREEN

TAVAN VE DUVAR: JOTUN 7685 SUBTLE GREEN 
DUVAR (ARKA): JOTUN 7386 PISTACHIO

SÜPÜRGELİK: JOTUN 7686 MINDFUL GREEN
PENCERE: JOTUN 9918 CLASSIC WHITE



Sarı tonlarıyla ferah bir atmosfer yaratın. Renklerin 
dilinde sarı, neşe ile özdeşleştirilir. Sarı tonları,  
bulunduğu odalarda canlandırıcı ve enerjik bir etki 
yaratır. Fresh Pasta gibi pastel bir sarı tonunu, Comfort 
Grey gibi nötr bir renkle birleştirerek mekanda ferah 
bir atmosfer yaratabilir, Green Tea gibi bitişik tonlarla 
eşleştirerek ise ağaçların arasından süzülen güneş  
ışığının büyüsünü yakalayabilirsiniz.

DUVAR: JOTUN 8493 GREEN TEA

DUVAR: JOTUN 1775 FRESH PASTA 

TAVAN, KAPI VE SÜPÜRGELİK: JOTUN 12078 COMFORT GREY
DUVAR: JOTUN 1775 FRESH PASTA   DUVAR (ARKA): JOTUN 1622 AKIS

DUVAR: JOTUN 12077 SHEER GREY 
PANELLER: JOTUN 8493 GREEN TEA



Zıtlıklar denge sağlar. Renk çemberinin farklı  
bölgelerinden zıt renkler kullanarak bir mekana  
karakter ve heyecan katabilirsiniz. Sakin veya  
yumuşak görünen renkler, karşıt bir renk ile birlikte  
kullanıldığında taze ve beklenmedik bir enerji 
kazanabilir.

Çağdaş renk kombinasyonları. Healing Lavender 
ve Green Tea gibi özenle bir araya gelmiş renkler, 
modern bir iç mekan estetiği oluşturur. Her ton 
birbirini tamamlar ve altın yeşil ile pastel mor 
arasında güzel bir denge yaratır. Bu renk  
kombinasyonu, objelerin ve mobilyaların öne 
çıkmalarını sağlarken dikkat çekici bir ortam 
oluşturur.

Fenomastic Güzel Evim Zengin Mat
– mat bitişli, mükemmel renk deneyimi.

TAVAN: JOTUN 8493 GREEN TEA
DUVAR: JOTUN 20218 HEALING LAVENDER

DUVAR: JOTUN 7386 PISTACHIO

DOLAPLAR: JOTUN 7386 PISTACHIO
KAPI: JOTUN 1775 FRESH PASTA 

DUVAR: JOTUN 1622 AKIS

DUVAR: JOTUN 2300 DEEP SOIL



Pembenin gölgesinde. Zıt renkler, bir odaya derinlik 
katmanın tek yolu değildir. Aynı renk tonuna sahip ancak 
farklı yoğunluk seviyeleri olan yumuşak Indi Pink ve daha 
güçlü Muted Coral’ı baz ve vurgu renkleri olarak kullana-
bilirsiniz. Böylece ilgi çekici bir görünüm yaratabilir veya 
Soothing Beige gibi nötr tonlarla birlikte kullanarak  
vurgulamak istediğiniz alanı öne çıkartabilirsiniz.

Fenomastic Güzel Evim Saf İpek
– ipek mat bitişli, mükemmel renk deneyimi.

DUVAR: JOTUN 2224 INDI PINK

DUVAR: JOTUN 20217 MUTED CORAL

DUVAR: JOTUN 12075 SOOTHING BEIGE
RAF: JOTUN 2224 INDI PINK

KAPI VE SÜPÜRGELİK: JOTUN 20217 MUTED CORAL
DUVAR: JOTUN 12075 SOOTHING BEIGE



Tüm renkler modern baskı teknikleri doğrultusunda gerçeğe en yakın olacak şekildedir. Renk uyumunun önemli olduğu durumlarda gerçek boya örneklerinin kullanılması önerilir.  
Doğru ve kaliteli renk üretimi, Fenomastic serisi ve diğer Jotun ürünlerinin Jotun Multicolor Sistemi’nde renklendirilmesiyle elde edilir.

JOTUN 1376 MIST JOTUN 12075 SOOTHING BEIGE  ª JOTUN 12290 ANTWERP BEIGE  ª JOTUN 12291 SOFT BROWN

JOTUN 12077 SHEER GREY  ª JOTUN 12078 COMFORT GREY  ª JOTUN 1632 ROCK SUGAR  ª

JOTUN 5081 SILVER MOON  ª JOTUN 9918 CLASSIC WHITEJOTUN 4947 TRUE BLUE

JOTUN 7386 PISTACHIO  ª JOTUN 7686 MINDFUL GREEN  ªJOTUN 7685 SUBTLE GREEN  ª

JOTUN 1775 FRESH PASTA  ª JOTUN 8583 EARTHY YELLOW  ª JOTUN 0288 LİMON KÜFÜ JOTUN 8493 GREEN TEA  ª

JOTUN 20217 MUTED CORALJOTUN 1622 AKIS  ªJOTUN 2224 INDI PINK  ª

JOTUN 20218 HEALING LAVENDER  ª JOTUN 2300 DEEP SOIL JOTUN 9925 FAHM

ª Bu renkler Fenomastic Güzel Evim Mineral ile de elde edilebilir.



Rustik ve köklü. Kendinizi dingin, doğayla ve toprakla 
bağlantıda hissedebileceğiniz bir ortam yaratmak için, 
renk çemberinin sarı/kırmızı yarısına bakın. Altın tonlu 
Earthy Yellow, Limon Küfü ve Muted Coral gibi renkler, 
rustik stilin renk paletini oluşturur.

Sıcak ve dengeli. Toprak ve kum, kabuklar ve taşlar...
Yeşil, doğanın tercih ettiği tek renk değil. Bizi köklerimize 
bağlayan toprak tonları, canlı sarılar ve sıcak kırmızı 
tonları, dağların ve çöllerin görkemli doğasını  
anımsatıyor. Güneşin doğuşuyla altın rengi parlayan 
kayalıkların hakim olduğu bu dünyaların renkleri bize 
doğanın huzurunu hissettirir.

Fenomastic Zen – leke tutmayan  
çevre dostu formül ve mükemmel mat renkler.

TAVAN: JOTUN 0288 LİMON KÜFÜ 
DUVAR: JOTUN 8583 EARTHY YELLOW

DUVAR VE TAVAN: JOTUN 0288 LİMON KÜFÜ

MASA: JOTUN 20217 MUTED CORAL



Sıcak tonlar. Soft Brown’ın zengin tonlarından,  
Rock Sugar’ın hafifliğine ve Soothing Beige’in  
huzur verici tonlarına kadar, Jotun’un kahverengi  
ve bej renk ailesindeki tüm renkler, yaşam  
alanlarınıza sıcaklık ve konfor hissi katar.

DUVAR: JOTUN 12291 SOFT BROWN

DUVAR (ÜST): JOTUN 12291 SOFT BROWN
DUVAR: JOTUN 1632 ROCK SUGAR

RAF: JOTUN 12075 SOOTHING BEIGE

MASA: JOTUN 12291 SOFT BROWN

DUVAR: JOTUN 12290 ANTWERP BEIGE
MASA: JOTUN 12075 SOOTHING BEIGE



İnce bir denge. Bir iç mekanın yarattığı hissi genellikle 
nötr renklerin kullanımı belirler. Altın tonlu bejlerden 
çakıl taşlarının grilerine uzanan zamansız mat tonlar 
evinizde denge ve uyum sağlar. Her renk paletinin 
temeli olan nötr tonlar ile, güçlü renklerin etkisini  
daha da arttırarak canlı bir atmosfer oluşturabilir 
veya yumuşak renklerle bir araya getirerek rahatlatıcı 
mekanlar yaratabilirsiniz.

Altın etkisi. Renk çemberinde bitişik olarak yer alan 
Limon Küfü ve Earthy Yellow, yeni rengimiz Antwerp 
Beige gibi nötrleri vurgulayabilir. Limon Küfü gibi güçlü 
renkler yaşam alanlarınıza canlılık ve farklılık katmak 
için kullanılabilirken, Earthy Yellow sıcaklık, incelik ve 
zarafet getirir.

Fenomastic Güzel Evim Zengin Mat
– en güzel evlerin boyası.

TAVAN: JOTUN 12290 ANTWERP BEIGE
DUVAR (ÜST): JOTUN 12075 SOOTHING BEIGE
DUVAR: JOTUN 12290 ANTWERP BEIGE
DUVAR (ARKA): JOTUN 8583 EARTHY YELLOW  
ÇITA: JOTUN 1376 MIST
KAPI PERVAZI: JOTUN 0288 LIMON KÜFÜ

DUVAR: JOTUN 12078 COMFORT GREY

DUVAR: JOTUN 9925 FAHM



Sıcak ve soğuk. Mavi ve altın renk aileleri, yaşam  
alanlarında dengeli bir sıcaklık yaratmak için bir araya 
getirilebilirler. Sıcak nötr tonları ve koyu mavilerin 
olduğu renk kombinasyonları ile bir denge yaratabilir 
veya mavileri gri ve beyaz tonlarıyla kullanarak rahatlık 
hissi veren bir atmosfer oluşturabilirsiniz.

Maviliklere doğru. 2024 koleksiyonumuzdaki yeni 
renklerden biri olan True Blue, gökyüzü ve denizi 
çağrıştıran güçlü ve saf bir mavidir, Classic White ile 
mükemmel bir uyum sağlar. True Blue gibi canlı ve güçlü 
renklerle yapılan küçük bir dokunuş mekanda göz alıcı 
bir değişim yaratabilir ve mekanın daha şık ve modern 
bir görünüm kazanmasını sağlayabilir. 

DUVAR: JOTUN 5081 SILVER MOON
DUVAR (SOL): JOTUN 12077 SHEER GREY 
DUVAR (ARKA): JOTUN 1376 MIST

DUVAR: JOTUN 9918 CLASSIC WHITE
DOLAP: JOTUN 4947 TRUE BLUE

DUVAR VE MASA: JOTUN 4947 TRUE BLUE

Fenomastic Güzel Evim Mineral
– benzersiz renk oyunu.



Jotun renk laboratuvarı. Benzersiz renk formülleri, 
en iyi malzemeler ve estetik bakış açısının birlikteliğiyle 
oluşur. Renk laboratuvarımız, tasarlanan fikirleri geniş 
yüzeylerde mükemmel duvar rengini oluşturan rafine 
renk formüllerine dönüştürür. 

Renk garantisi. Benzersiz renk formülleri, mükemmel 
renk doğruluğu ve kapatıcılık gücünü korurken, rengin 
farklı ışık kaynakları altında aynı kalmasını da sağlar. 
Renk koleksiyonumuzda yer alan çiplerdeki her renk, 
tam olarak duvarınızda görüneceği gibidir. 

Benzersiz renk formülleri. Doğru rengi tasarlamak, 
yalnızca doğru ürün ile mümkün olur. Bir renk  
oluşturulduktan sonraki adım, rengi benzersiz ürün 
formüllerine uyarlamaktır. Her bir Jotun renk formülü, 
tüm dünyadaki ilgili tüm ürün çeşitlerine uygun olarak 
tasarlanmıştır. 

DUVAR: JOTUN 8493 GREEN TEA

DUVAR: JOTUN 12075 SOOTHING BEIGE
KAİDELER: JOTUN 2224 INDI PINK
DUVAR DEKORU: JOTUN 0288 LİMON KÜFÜ

MASA: JOTUN 1376 MIST

Koleksiyondaki renkler, 
Jotun ürünlerine özel olarak 
hazırlanmıştır. Sadece Jotun 

ürünlerini ve renk sistemlerini kullanarak 
aynı renk tonuna ulaşabilirsiniz.
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EN GÜZEL EVLER İÇİN FENOMASTIC SERİSİ

İHTİYACINIZA EN UYGUN FENOMASTIC ÜRÜNÜNÜ SEÇİN
Evinizde mükemmel renk deneyimini yaşamaya ne dersiniz? Pürüzsüz duvarlarda eşsiz renkler için  
Fenomastic Güzel Evim Zengin Mat ve Saf İpek’i, doğal dokulu mat görünüm için Fenomastic Güzel  
Evim Mineral’i tercih edebilirsiniz. Küf ve bakteri oluşumunu engellemek istediğiniz alanlarda leke  
tutmayan çevre dostu özel formülü ve yıkanabilir özelliğiyle Fenomastic Zen’i kullanabilirsiniz.

SİZE YARDIMCI OLMAMIZI İSTER MİSİNİZ?
Jotun mağazalarımızı ziyaret ederek, 0 850 480 95 86 Jotun Müşteri Destek Hattı’nı arayarak  
veya Whatsapp üzerinden mesaj göndererek ihtiyacınıza en uygun ürünü seçebilirsiniz.

Jotun Boya San. ve Tic. A.Ş.
Balabandere Cad. Hilpark Suites No: 10
İstinye 34460 Sarıyer / İstanbul
Jotun Müşteri Destek Hattı: 0850 480 9 586
jotun.com.tr Jotun Yapıları Korur

FENOMASTIC 
GÜZEL EVİM

Fenomastic 
Güzel Evim Zengin Mat
- Zengin mat iç cephe boyası
- Mükemmel renk deneyimi
- Silinebilir

Fenomastic 
Güzel Evim Saf İpek
- İpek mat iç cephe boyası
- Mükemmel renk deneyimi
- Silinebilir

Fenomastic  
Güzel Evim Mineral
- Doğal dokulu mat görünüm
- Benzersiz renk oyunu
- Kolay uygulanabilir

FENOMASTIC 
ZEN

Fenomastic Zen
- Mat iç cephe boyası
- Mükemmel renk deneyimi
- Leke tutmaz
- Yıkanabilir
- Antibakteriyel


